臺北市立忠孝國民中學 113學年度第 2學期

第 29屆教師會第 13次理(監)事會議議程

一、時間：114年 7月 02日(一) 11：30~

二、地點：地科教室

三、出席人員：劉彥伸、何俊彥、王曉琪、王振男、廖俊筌、楊珮琤、何志生、賴耐鋼

          王曉琪、江長山、潘櫻英

四、缺席人員： 虞慧欣(事)

五、主席：劉彥伸

六、會議紀錄：廖俊筌

七、報告事項

1. 感謝各位理事一年來的支持，下一屆選出新的幹部之後，再麻煩需要交接的同仁處理交接事

務！

八、校內事務討論：

提案一、無

討論：

決議：

九、臨時動議：

無

十、散會

簽到表：

會議照片